EXTRATO DE CONTRATO

‘

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.069/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: ALMED ALDENIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL MÉDICOS HOSPITALAR LTDA; CNPJ nº 22.889.282/0001-62.
OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais e insumos hospitalares e
laboratoriais, destinados a atender as necessidades da Secretaria de saúde do
município de catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 15.754,34 (Quinze mil setecentos e cinquenta e quatro reais
e trinta e quatro centavos)
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO n º 018/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 25 de junho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.070/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA; CNPJ nº 08.674.752/0001-40.
OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais e insumos hospitalares e
laboratoriais, destinados a atender as necessidades da Secretaria de saúde do
município de catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 3. 510,00 (Três mil quinhentos e dez reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO n º 018/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 25 de junho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.071/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA;
CNPJ nº 31.187.918/0001-15.
OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais e insumos hospitalares e
laboratoriais, destinados a atender as necessidades da Secretaria de saúde do
município de catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 278.046,15 (Duzentos e setenta e oito mil quarenta e seis
reais e quinze centavos)
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO n º 018/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 25 de junho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.073/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

CONTRATADO: NN MED – DISTRIBUIDORA, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA; CNPJ nº 15.218.581/0001-39.
OBJETO: Fornecimento parcelado de materiais e insumos hospitalares e
laboratoriais, destinados a atender as necessidades da Secretaria de saúde do
município de catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 16.171,80 (Dezesseis mil cento e setenta e um reais e oitenta
centavos)
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO n º 018/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 29 de junho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.079/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: AGRO SHOP COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS VETERINÁRIOS EIRELI; CNPJ nº 27.636.436/0001-28.
OBJETO: Aquisição de implementos agrícolas (grade aradora) visando atender as
atividades da Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento Rural referente ao
CR.NR 010.61674-85 do município de catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 34.800,00(Trinta e quatro mil e oitocentos reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO n º 013/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.081/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ Nº 08.674.752/0001-40.
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos que ficaram desertos ou
fracassados na licitação anterior, destinado a manutenção das atividades e
programas do município de Catingueira-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 13.196,00 (TREZE MIL CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÕNICO n º 019/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 28 de junho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.082/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº
32.364.822/0001-48.
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos que ficaram desertos ou
fracassados na licitação anterior, destinado a manutenção das atividades e
programas do município de Catingueira-PB.
VALOR GLOBAL: R$ R$ 2.160,00 (DOIS MIL CENTO E SESSENTA REAIS)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÕNICO n º 019/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 28 de junho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR

Catingueira – PB SEGUNDA-FEIRA 12 DE JULHO de 2021                                                                                       Tiragem: 10

Página 2

 Catingueira – PB, segunda-feira 12 DE JULHO de 2021

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.083/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: ALMED ALDENIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL MÉDICOS HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 22.889.282/0001-62.
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos que ficaram desertos ou
fracassados na licitação anterior, destinado a manutenção das atividades e
programas do município de Catingueira-PB.
VALOR GLOBAL: R$ R$ 26.142,00 (Vinte e seis mil cento e quarenta e dois reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÕNICO n º 019/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 29 de junho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.084/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: NN MED – DISTRIBUIDORA, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA; CNPJ nº 15.218.581/0001-39.
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos que ficaram desertos ou
fracassados na licitação anterior, destinado a manutenção das atividades e
programas do município de Catingueira-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 51.814,00 (CINQUENTA E UM MIL OITOCENTOS E QUATORZE
REAIS)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÕNICO n º 019/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 29 de junho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.085/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº08.778.201/0001-26.
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos que ficaram desertos ou
fracassados na licitação anterior, destinado a manutenção das atividades e
programas do município de Catingueira-PB.
VALOR GLOBAL: R$ R$ 42.498,00 (QUARENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÕNICO n º 019/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 30 de junho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB